Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению городским хозяйством администрации муниципального образования «город Северобайкальск»
	[image: image1.jpg]

	«Северобайкальск хото» гэһэн муниципальна байгууламжын захиргаанай Хотын ажахы эрхилхэ талаар хороон гэжэ муниципальна һангай эмхи зургаан

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е    № 102
«03» апреля  2020 г.

г. Северобайкальск
Об отмене открытого аукциона по

продаже земельных участков
           На основании  п.4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации" от 30.11.1994 N 51-ФЗ,  в соответствии с п. 24 ст. 39.11, Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ:
          1.Отменить открытый аукцион по продаже права на заключение договоров  купли-продажи земельных участков, назначенный на 07.04.2020г.,  в 10 часов 00 минут по адресу: Администрация МО «Город Северобайкальск»,  пр. Ленинградский, д. 7, 202/3 каб., в отношении следующих лотов:

Лот № 1- земельный участок с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства.

Местоположение: Республика Бурятия,  г. Северобайкальск, ул. Мира, площадью 856 кв.м., Кадастровый номер участка 03:23:010538:638.

Начальная цена земельного участка – 249 994 руб. 80 коп.

Размер задатка – 49 998 руб. 96 коп.

Шаг аукциона – 7 499 руб. 84 коп.

Категория земель - земли населенных пунктов.

Лот № 2- земельный участок с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства.

Местоположение: Республика Бурятия,  г. Северобайкальск, ул. Мира, площадью 856 кв.м., Кадастровый номер участка 03:23:010538:639.

Начальная цена земельного участка – 249 994 руб. 80 коп.

Размер задатка – 49 998 руб. 96 коп.

Шаг аукциона – 7 499 руб. 84 коп.

Категория земель - земли населенных пунктов.

Лот № 3- земельный участок с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства.

Местоположение: Республика Бурятия,  г. Северобайкальск, ул. Мира, площадью 861 кв.м., Кадастровый номер участка 03:23:010538:640.

Начальная цена земельного участка – 251 455 руб. 05 коп.

Размер задатка – 50 291 руб. 01 коп.

Шаг аукциона – 7 543 руб. 65 коп.

Категория земель - земли населенных пунктов.

         2.Отделу архитектурно-земельных отношений Комитета по управлению городским хозяйством  разместить решение об отмене в проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров купли - продажи  земельных участков, назначенный на 07.04.2020г. В 10 часов 00 минут по адресу: Администрация МО «город Северобайкальск»,  пр. Ленинградский, д. 7, 202/3 каб,  в сети интернет на официальном сайте Администрации города Северобайкальск http://sbk03.ru.
          3.МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством МО «город Северобайкальск» в течение трех дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона известить участника аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участнику внесенный им задаток.

          4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования
Председатель                                                                                                                         М.А.Зыков
Исп. Т.М.Михайлова
( 2-15-33